
Bojka asekuracyjna dmuchana do pływania plecak 3w1 RunSwimmer 2.0

Cena brutto: 227 PLN

Cena netto: 184.55 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/bojka-dmuchana-do-plywania-
safe4sport-runswimmer/

Bojka asekuracyjna dmuchana do pływania  plecak 3w1
RunSwimmer 2.0



Dmuchana boja asekuracyjna do pływania z suchą komorą i odczepianymi szelkami to idealne
rozwiązanie dla każdego komu zależy na asekuracji w wodzie i wygodnym transporcie bojki
na lądzie. Bojka asekuracyjna RunSwimmer 2.0 wykonana jest z nowego materiału TPU
wzmacnianego nylonem, posiada dwie komory powietrzne i w kilku ruchach zamienisz ją w
wygodny plecak. Idealnie łączy pływanie ze spacerem, bieganiem czy jazdą na rowerze.

Plecak 3w1

Bojka asekuracyjna RunSwimmer 2.0 jest niezwykłym połączeniem dmuchanej boi do
pływania i wodoszczelnego plecaka. Dzięki specjalnie zaprojektowanym uchwytom do bojki
przypinamy wygodne szelki i możemy założyć ją na siebie jak plecak. Dzięki temu
rozwiązaniu bez problemu przemieścimy się z bojką nad jezioro, a trenowanie stanie się
jeszcze wygodniejsze. Odpinane szelki wyposażone są w wygodne karabińczyki dzięki którym
w kilka sekund przemienisz swoją bojkę w wygodny plecak. To idealne rozwiązanie dla
każdego kto chciałby połączyć pływanie z bieganiem, jazdą na rowerze czy spacerem.





Dmuchana bojka do pływania RunSwimmer 2.0

Tak jak każda z bojek asekuracyjnych Safe4sport bojka pływacka RunSwimmer 2.0 stworzona
została z myślą o zapewnieniu jak najlepszej asekuracji w wodzie. Jej duży rozmiar zapewnia
ogromną wyporność. Dwie komory wypornościowe gwarantują bezkompromisowe
bezpieczeństwo w wodzie. Nowy materiał TPU + nylon dają największą wytrzymałość bojki.
Jaskrawy kolor oraz odblaskowe elementy sprawiają, że jest ona widoczna z daleka. Boja
RunSwimmer 2.0 dzięki suchej kieszeni umożliwia oczywiście także zabranie ze sobą rzeczy w
czasie kąpieli. Jej pojemność pozwoli na zabranie ze sobą nie tylko portfela i telefonu, ale
także ręcznika, butów, spodni i bluzy. Zewnętrzna warstwa bojki wykonana została z Nylonu
zapewniającego zwiększoną odporność bojki na uszkodzenia mechaniczne oraz
promieniowanie UV, a dla jeszcze większej wytrzymałości wszystkie szwy obszyte zostały
wzmacniającą je taśmą.

Bojka asekuracyjna do triathlonu

Boja RunSwimmer 2.0, jak sama nazwa wskazuje, polecana jest zwłaszcza osobom
trenującym swimrun oraz triathlon, ale także każdemu kto lubi co jakiś czas aktywnie
wypoczywać nad wodą. Dzięki bojce nie trzeba już zostawiać swoich rzeczy bez opieki na
brzegu w trakcie kąpieli. Daje możliwość schowania ubrań, dokumentów, kluczyków do suchej
i szczelnej komory oraz zabranie wszystkiego ze sobą. Dzięki zwiększonej odporności
materiału bojka ta świetnie sprawdzi się również jako wodoszczelny worek do którego
schowamy swoje cenne rzeczy w trakcie spływu kajakowego, przejażdżki rowerem wodnym,
czy wypadu na żagle. Natomiast w przypadku nieplanowanego wodowania mamy pewność,
że zabrana ze sobą elektronika czy dokumentu nie zamoczą się.Duża wyporność bojki
RunSwimmer gwarantuje, że nawet gdy schowamy do niej swoje rzeczy zapewni nam ona
niezbędną pomoc w przypadku opadnięcia z sił czy skurczu mięśni.





RunSwimmer 2.0 z TPU wzmacnianego nylonem

Bojka asekuracyjna Safe4sport RunSwimmer 2.0 to zupełnie nowa konstrukcja. W Safe4sport,
jako pierwsi na rynku, stworzyliśmy bojkę z funkcją plecaka posiadającą dwie komory
wypornościowe. Dzięki przesunięciu zaworu w tylnej komorze w bok nie przeszkadza on w
trakcie noszenia bojki na plecach. Znacznie zwiększyło to poziom bezpieczeństwa przy
zachowaniu komfortu użytkowania.

Drugą i chyba najważniejszą cechą odróżniającą ten model od produktów konkurencji to
najwyższej jakości materiał z jakiego bojka jest wykonana. Zastosowany materiał TPU
wzmacniany nylonem to najwytrzymalszy materiał stosowany do produkcji mi. kamizelek
ratunkowych. Jest on wielokrotnie wytrzymalszy od stosowanego do tej pory PVC
wzmacnianego nylonem. TPU poza znacznie większą od PVC wytrzymałością na rozrywanie
cechuje się również znacznie większą elastycznością której, co bardzo ważne, nie traci nawet
przy ujemnych temperaturach. Sprawia to, że bojki wykonane z TPU powlekanego nylonem
znacznie lepiej nadają się do pływania w chłodnej wodzie i są o wiele wytrzymalsze.



Najważniejsze cechy:

✅  Wymiary przed nadmuchaniem 69 x 35 cm (dł. x szer.)

✅  Wymiary po nadmuchaniu 52 x 25 x 21 cm (dł. x szer. x wys.)

✅  Pojemność 28L

✅  Wyporność około 140N

✅  Waga 730g (z szelkami)

✅  Długość linki do holowania bojki 40-70 cm (regulowana)

✅  Długość uprzęży do przypięcia bojki w pasie 75-140 cm (regulowana)

✅  Wykonana jest z TPU wzmacnianego nylonem, co zapewnia jej zwiększona odporność
na uszkodzenia mechaniczne oraz promieniowanie UV.

✅  Posiada dwie niezależne od siebie komory wypornościowe i wyposażona jest w dwa
zakręcane wentyle z blokadą zwrotną umożliwiającą bezpieczne dodmuchanie bojki nawet w
trakcie pływania (zawór bostoński).

✅  Dzięki materiałowi TPU znacznie lepiej nadaje się do pływania w zimnej wodzie od bojek z
PVC

✅  Wyposażona jest w uchwyty do przymocowania szelek (plecak).

✅  Posiada wbudowany w klamrę gwizdek ratunkowy.

✅  Posiada plastikową rączkę ułatwiającą transport oraz chwytanie bojki.

✅  Dostępna jest w kolorze pomarańczowym.

✅  W zestawie regulowana uprząż na pas, linka do holowania bojki oraz odpinane szelki.



Uwaga:

Bojka nie jest sprzętem ratowniczym i powinna być
używana jedynie przez odpowiedzialne osoby
potrafiące pływać.

Przedmioty wrażliwe na działanie wody przed
włożeniem do suchej komory powinny zostać
zabezpieczone przeznaczonymi do tego etui.




